ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. WkonbHag, 21

AomMm yn. LLIKonbHag, 21

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIA LOM B KaMeHCK-YpasibCKOM MOCTPOeH 62 rofga Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 ropa v He aBnseTCA aBapUNHbIM, MeeT XUyt naowanb 1011
KBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne aoma rno
ynuue LLKonbHas, 21, 4T06bl akTUBMPOBATb KapTy, MPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. lkonbHas, a. 21, KameHcK-Ypanbckun, CBepanoBckas o61acTb
o4 NMOCTPONKN
1962
Konn4ecTBo 3Taxewn
2
Konn4ecTBo KBapTUp
24
Xwunas nnowanb
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1010.9]
KapacTpoBbln HOMep
66:45:0200089:0009
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akas4dmka» ¢ 01-09-2008

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1962
KonnyecTBo noabe3anos
3
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
80.80
Mnowanb obuero 3em. yvyacTKka
3437.00
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOrOKBapTUPHbLIA AOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna

KoHCTpyKUuUA

Hecyuwine cTeHbl

KaMeHHble, KUPNNYHble
Mnowanb nogsasa

0.00
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Tuvn KpbIWn
CkaTHasa
Tun nepekpbITUN
Kene3zobeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYET MaTepuasny CTeH
Twvn pyHoaMeHTa
NHown

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Tun BEHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twnn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
fopsiYada Boda
LleHTpanbHoOe (3akpbiTas cuctema)
XosiogHasa Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanusauma permoHasibHOM NpPorpaMMmbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,O0MOB (0OLLee uMyLLEeCTBO).

r
Bup ycnyru (pabotnl) on

npoeeneHun

PeMOHT pyHOaMeHTa nomMa 2025

PeMOHT KpbILwWn 2040

CtoMMoOCTB

O6bem
ycnyru
(paboThbi)
1.00

En. uam.

M KyO.

M KB.



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pacapa

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns
PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHuns
PeMOHT cuctem
rasocHabxeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEeM X0JI0O4HOro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeOeHnd

PeMOHT nmoaBafibHbIX
noMeLlLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
NOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka npoekTHoW
LOKYyMeHTauumn

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2040

2040

2040

2025

2040

2040

2040

2025

2025

2040

2025
2040

oo6bLem

CToMMOCTB

(py6.)

ycnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M KB.

cncrtemMa

cncrtemMa

CncrtemMa

cncrtemMa

cncrtema

CncrtemMa

KOMIJ.

KoMI.

ycnyra

ycnyra

Peanusauusa nporpaMMbl KanpeMoOHTa MHOFOKBapPTUPHbIX AOMOB C
yyacTtueMm cpenctB PoHaa conencTema pepopMUpoBaHUIO XXUJIULLLHO-

KOMMYHQJIbBHOIoO XO3AUCTBA.

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT KpbIWwwn

Nop,

npoeeneHusa

oobLem
CtoMMoOCTb yenyrn
0.
(Py0.) (pa%oThbl)
1222174.00 -

En.
U3M.



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT 1 3aMeHa NP TOBOro
obopynoBaHuns

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLlLeHnn

PeMOHT noaBasbHbIX
NMoMeLLeHnn

PeMOHT n yTenneHue pacanos
PemMOHT TensiocHab)xeHunsa

PeMOHT XonogHoro
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT BOOOOTBELEHUA

YCTaHOBKa KOJINEKTUBHbIX
npmnbopos y4yeTa.
2nekTpocHab>xeHune

YCTaHOBKA KOJITIEKTUBHbIX
cyeTYMKoB (TennocHab)xeHune)

YCTaHOBKa KOJIIEKTUBHbIX
npnbopos y4eTa.
[a30cHab)xeHune

YCTaHOBKa KOJINEKTUBHbIX
CYeTHYMKOB (ropsiyee
BOAOCHabXeHune)

YCTaHOBKa KOJINEKTUBHbIX
CYeTYMKOB (xosogHoe
BOAOCHabXeHune)

YCcTaHOBKa y3/10B yrpaBaeHus.
TennocHab>xeHne

YCTaHOBKa Yy3J10B yrpaBAeHus.
Fopsiyee BogoCcHab)xeHne

Nop,
npoBeneHus

CtoMMoOCTb
(py6.)

0.00

0.00

0.00

173958.00
1131508.00

724286.00

241429.00

0.00

291594.00

0.00

88629.00

77069.00

0.00

0.00

oobLem
ycnyru
(pa%oThbi)

U3M.
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Eweé HukTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.

doTorpadumn goma no agpecy yn. LLkonbHasn, a. 21, KameHck-Ypanbckuin, CBepanosckas o6s1acTb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

oM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
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JoMma paagoMm

® vn. WkKonbHaga, 17
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NMocTpoeH B 1961 rony
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
30 meTpoB

® yn. LLKosibHasg, 23
MocTpoeH B 1977 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
46 meTpoB

®* yn. LUKonbHag, 12
NMocTpoeH B 1958 roay
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
48 meTpoB

® yn. UWkKonbHasn, 16
MocTpoeH B 1980 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
50 meTpoB

®* yn. LlUkKonbHag, 27
NMocTpoeH B 1964 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
56 meTpoB

OT3bIBbl O aoMe yi. LLiIkonbHasna, 21

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. LLUkonbHasA, 21 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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